
DIRECTION DES TRANSPORTS ET DES MOBILITES

Mise à jour : 01/09/2025 Ligne : BRUGUIERES-COLLEGE DE CASTELGINEST Ligne N° : S5121
Marché (année de notification-durée) : 2025-8 Titulaire : LES VOYAGES DUCLOS Km en charge : 9,5 km

Nombre de places assises : 63 pl Exploitant : Année : 2018
ITINERAIRE INDICATIF  (ALLER) LMMeJV--

BRUGUIERES
1. ABCDn1368 Rue du Lac 07:50
2. ABCDn1120 Mairie 07:51
3. ABCDn1366 Hortensias 07:53
4. Cevennes 07:54
5. ABCDn0773 Coubertin 07:56
6. ABCDn0813 Ecoles 07:58
7. AR Tisséo Bois 08:02
8. Rte Gratentour/Ar Hespérides 08:05

CASTELGINEST
9. Collège Jacques Mauré 08:20



DIRECTION DES TRANSPORTS ET DES MOBILITES

Mise à jour : 01/09/2025 Ligne : BRUGUIERES-COLLEGE DE CASTELGINEST Ligne N° : S5121
Marché (année de notification-durée) : 2025-8 Titulaire : LES VOYAGES DUCLOS Km en charge : 9,6 km

Nombre de places assises : 63 pl Exploitant : Année : 2018
ITINERAIRE INDICATIF  (RETOUR) --Me---- LM-JV--

CASTELGINEST
1. Collège Jacques Mauré 12:40 17:10

BRUGUIERES
2. Rte Gratentour/Ar Hespérides 12:53 17:23
3. AR Tisséo Bois 12:57 17:27
4. ABCDn1120 Mairie 12:58 17:28
5. ABCDn1366 Hortensias 12:59 17:29
6. Cevennes 13:02 17:32
7. ABCDn0773 Coubertin 13:04 17:34
8. ABCDn0813 Ecoles 13:07 17:37
9. ABCDn1368 Rue du Lac 13:11 17:41


